Directos: 7.161 habitantes del cantón 
Chaguarpamba.   

Indirectos: 1500 Turistas de la provincia, 
nacionales e internacionales, y población 
del cantón residentes en otras latitudes 
geográficas que participan de los eventos.  

Inversión:  

$ 2.700,00 valor sin incluir IVA. 
Dos mil setecientos dólares con 00/100 de 
los Estados Unidos de América. 

Porcentaje de Avance: 
El proyecto se encuentra ejecutado en un 
100%. 

Tiempo de Entrega de los Bienes:  
15 días.  

Localización:  

El cantón Chaguarpamba, está ubicado 
al Norte de la provincia de Loja y al sur